
料金

眼科検査

尿検査

血液検査 ★ 4.220円

★ 1.080円

★ 12.290円

★ 16.590円

★ 3.000円

★ 5.600円

★ 3.500円

★ 8.900円

眼科検査

尿検査

血液検査 ★ 4.220円

尿検査 ★ 270円

★ 820円

★ 700円

★ 12.290円

★ 16.590円

★ 3.000円

★ 5.600円

★ 3.500円

★ 8.900円

★ 4.400円

★ 5.300円

　特定健診のXMLデータの提供は可能です。

　　

＜　【企業】生活習慣病健康診断　＞　

※労働安全衛生法で定められている項目の他、胃がん・大腸がん・子宮がん・乳がんなどの検
査
　を追加できるなど、検査項目が豊富なのが生活習慣病予防健康診断のメリットです。
　下記のとおり［簡易コース］と［詳細コース］の2コースをご用意。

　◆コース

　　※健康診断は完全予約制となっております。

　【実施時期】　年一回（法定健康診断の代わりに実施）

　【対象者】　　常時使用する労働者

　　健康診断受診後から2～3週間ほどかかります。

　　当院の結果報告書用紙を使用いたします。

　◆XMLデータの提供について

　但し、特定健診のXMLデータ作成には特定健診の問診の聞き取りが必須となります。
　39歳以下でデータをご希望の場合は必ず事前にお申し込みください。そのため、受診
　後の追加はできません。

　◆お申し込み

　　生活習慣病健康診断　簡易コース

　◆結果報告書について

　　生活習慣病健康診断　詳細コース

　◆検査項目・料金　※各コースごとの検査項目・料金は下記のとおり

　◇簡易コース　［●：基本の検査項目　★：追加可能な検査項目］

検査項目

身長、体重、腹囲、血圧、既往歴の調査、自覚症状および他覚症状の有無の検査

● 16.590円

視力検査

聴力検査　オージオ法【1000Hz・4000Hz】

胸部X線検査【直接】

血液検査

貧血［白血球・赤血球・血色素量・血小板・ﾍﾏﾄｸﾘｯﾄ・血清鉄・MCV・
　　　MCH・MCHC］

肝機能［GOT（AST)・GPT(ALT)・γ-GTP］

脂質［総ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ・LDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ・HDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ・中性脂肪］

糖代謝［空腹時血糖・ﾍﾓｸﾞﾛﾋﾞﾝA1c］

腎機能［ｸﾚｱﾁﾆﾝ・e-GFR・尿素窒素］、尿酸

蛋白・糖・潜血・ウロビリノーゲン

心電図

感染症［HBs抗原・HBs抗体・HCV抗体］

便潜血検査

胃部X線検査（※40歳以上のみ実施可）

胃部内視鏡検査

ＰＳＡ（男性のみ）

マンモグラフィ検査（40歳以上のみ）

乳腺超音波検査

子宮頸がん検査

　◇詳細コース　　［●：基本の検査項目　★：追加可能な検査項目］

検査項目

身長、体重、腹囲、血圧、既往歴の調査、自覚症状および他覚症状の有無の検査

● 18.330円

視力検査

聴力検査　オージオ法【1000Hz・4000Hz】

胸部X線検査【直接】

血液検査

貧血［白血球・赤血球・血色素量・血小板・ﾍﾏﾄｸﾘｯﾄ・血清鉄・MCV・
　　　MCH・MCHC］

肝機能［GOT（AST)・GPT(ALT)・γ-GTP］

脂質［総ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ・LDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ・HDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ・中性脂肪］

糖代謝［空腹時血糖・ﾍﾓｸﾞﾛﾋﾞﾝA1c］

腎機能［ｸﾚｱﾁﾆﾝ・e-GFR・尿素窒素］、尿酸

肝・膵・胆他［総蛋白・ｱﾙﾌﾞﾐﾝ・総ﾋﾞﾘﾙﾋﾞﾝ・ｱﾐﾗｰｾﾞ・ALP・LDH］

蛋白・糖・潜血・ウロビリノーゲン

心電図

便潜血検査

感染症［HBs抗原・HBs抗体・HCV抗体］

尿沈渣

眼科検査
眼圧

眼底検査

胃部X線検査（※40歳以上のみ実施可）

胃部内視鏡検査

ＰＳＡ（男性のみ）

マンモグラフィ検査（40歳以上のみ）

乳腺超音波検査

子宮頸がん検査

ペプシノーゲン検査

腹部超音波検査

※各コースの検査項目は、省略および追加はできません。

※追加検査希望の場合は申込時にお申し出ください。


