

## < 【企業】生活習慣病健康診断 >

※労働安全衛生法で定められている項目の他、胃がん・大腸がん・子宮がん・乳がんなどの検査

を追加できるなど、検査項目が豊富なのが生活習慣病予防健康診断のメリットです。

下記のとおり【簡易コース】と【詳細コース】の2コースをご用意。

**【実施時期】 年一回（法定健康診断の代わりに実施）**

**【対象者】 常時使用する労働者**

◆コース

生活習慣病健康診断 簡易コース

生活習慣病健康診断 詳細コース

◆検査項目・料金 ※各コースごとの検査項目・料金は下記のとおり

◇簡易コース [● : 基本の検査項目 ★ : 追加可能な検査項目]

検査項目		料金
身長、体重、腹囲、血圧、既往歴の調査、自覚症状および他覚症状の有無の検査		
眼科検査 視力検査		
聴力検査 オージオ法【1000Hz・4000Hz】		
胸部X線検査【直接】		
血液検査	●	16,590円
貧血【白血球・赤血球・血色素量・血小板・ヘマトクリット・血清鉄・MCV・MCH・MCHC】		
肝機能【GOT (AST)・GPT (ALT)・γ-GTP】		
脂質【総コレステロール・LDLコレステロール・HDLコレステロール・中性脂肪】		
糖代謝【空腹時血糖・ヘモグロビンA1c】		
腎機能【クレアチニン・e-GFR・尿素窒素】、尿酸		
尿検査		
蛋白・糖・潜血・ウロビリノーゲン		
心電図		
血液検査 感染症【HBs抗原・HBs抗体・HCV抗体】	★	4,220円
便潜血検査	★	1,080円
胃部X線検査（※40歳以上のみ実施可）	★	12,290円
胃部内視鏡検査	★	16,590円
P S A（男性のみ）	★	3,000円
マンモグラフィ検査（40歳以上のみ）	★	5,600円
乳腺超音波検査	★	3,500円
子宮頸がん検査	★	8,900円

◇詳細コース [● : 基本の検査項目 ★ : 追加可能な検査項目]

検査項目		
身長、体重、腹囲、血圧、既往歴の調査、自覚症状および他覚症状の有無の検査		
眼科検査 視力検査		
聴力検査 オージオ法【1000Hz・4000Hz】		
胸部X線検査【直接】		
血液検査	●	18,330円
貧血【白血球・赤血球・血色素量・血小板・ヘマトクリット・血清鉄・MCV・MCH・MCHC】		
肝機能【GOT (AST)・GPT (ALT)・γ-GTP】		
脂質【総コレステロール・LDLコレステロール・HDLコレステロール・中性脂肪】		
糖代謝【空腹時血糖・ヘモグロビンA1c】		
腎機能【クレアチニン・e-GFR・尿素窒素】、尿酸		
肝・脾・胆他【総蛋白・アルブミン・総ビリルビン・アミラーゼ・ALP・LDH】		
尿検査		
蛋白・糖・潜血・ウロビリノーゲン		
心電図		
便潜血検査		
血液検査 感染症【HBs抗原・HBs抗体・HCV抗体】	★	4,220円
尿検査 尿沈渣	★	270円
眼科検査 眼圧	★	820円
眼底検査	★	700円
胃部X線検査（※40歳以上のみ実施可）	★	12,290円
胃部内視鏡検査	★	16,590円
P S A（男性のみ）	★	3,000円
マンモグラフィ検査（40歳以上のみ）	★	5,600円
乳腺超音波検査	★	3,500円
子宮頸がん検査	★	8,900円
ペプシノーゲン検査	★	4,400円
腹部超音波検査	★	5,300円

※各コースの検査項目は、省略および追加はできません。

※追加検査希望の場合は申込時にお申し出ください。

◆結果報告書について

健康診断受診後から2~3週間ほどかかります。

当院の結果報告書用紙を使用いたします。

◆XMLデータの提供について

特定健診のXMLデータの提供は可能です。

但し、特定健診のXMLデータ作成には特定健診の問診の聞き取りが必須となります。

39歳以下でデータをご希望の場合は必ず事前にお申し込みください。そのため、受診後の追加はできません。

◆お申し込み

※健康診断は完全予約制となっております。